ADMINISTRATIVA, CONTEMPLANDO OS MÓDULOS DE FOLHA DE PAGAMENTO, PORTAL DE SERVIDOR, ESOCIAL, APLICATIVO 

MOBILE DO SERVIDOR, COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, FROTAS, PROTOCOLO, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (PNCP), BI DE FOLHA DE PAGAMENTO E BI SIAFIC, VALOR: R$ 136.800,00 (CENTO E 

TRINTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: A PARTIR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2026 ATÉ 31 DE MARÇO DE 2026. 

DATA DE ASSINATURA: 13/01/2026, VALENÇA-BA.